1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - SES-RJ

     FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO nº 04/2020

A DIRETORA-EXECUTIVA DA FUNDAÇÃO SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, aqui denominada FUNDAÇÃO SAÚDE,

no uso das atribuições, torna público a Retificação do Anexo ùnico do Edital de Convocação para apresentação de

Exames médicos nº 06/2020, publicado em dia 08 de maio de 2020. A presente retificação justifica-se pela verificação

de erro material na convocação das vagas de Nutricionista e Técnico de Enfermagem.

1. Ficam excluídos da convocação para apresentação de exames médicos os candidatos abaixo listados, haja vista

já constarem de convocações anteriores:

VAGA INSCRIÇÃO NOME

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995019821 Alana Maria Antunes Leal

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995002317 Alinne De Oliveira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995034419 Ana Paula de Souza Silveira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995042853 Andréa Das Dores De Carvalho

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995004906 Elizabeth Rangel Da Cunha Peixoto

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995015870 Fernanda Ferreira Alves

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995028771 Juliana Gusmão Moreira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995016598 Marco Antonio Paulo Ferreira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995024687 Polyana Vieira De Souza

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995017556 Thamyres Samara Monteiro Dos Santos Xavier

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995032125 Vânia Gonçalves Alves

2. Ficam convocados para apresentação de Exames Médicos, nos termos do Edital nº 06/2020, de 08 de maio de

2020, os candidatos adiante relacionados.

VAGA INSCRIÇÃO NOME

NUTRICIONISTA 995040583 Daiana De Sousa Batista

NUTRICIONISTA 995024104 Deborah Marotto

NUTRICIONISTA 995005987 Thaissa Santana Vieira Lima

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995029484 Alessandro Da Silva Bittencourt

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995008091 Aline Da Silva Santana

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995033742 Ana Paula Pereira Do Cabo Silva

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995024483 Daniele Dias Pitta

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995035145 Deisiane Rodrigues De Lima

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995024778 Janemeire Vasconcelos De Medeiros

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995032449 Leila Regina De Almeida Miranda

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995036246 Lorrana Lima Cardozo

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995007371 Natalia Do Nascimento Nogueira

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995012674 Priscila Reis Nascimento

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 995017474 Rafael De Souza Moreira

2

3. Aplicam-se aos candidatos ora convocados as regras previstas no Edital de convocação para apresentação de

Exames Médicos nº06/2020, de 08 de maio de 2020, inclusive ao que se refere ao prazo de entrega dos

documentos.

4. É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar a publicação de todos os atos, editais e comunicados

referentes a este processo seletivo público publicados no Diário Oficial do Rio de Janeiro e(ou) divulgados na

internet, no endereço eletrônico www.institutoconsulplan.org.br.

Rio de Janeiro, 11 de maio de 2020.

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE – SES-RJ

FUNDAÇÃO ESTADUAL DE SAÚDE DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - FSERJ

http://institutoconsulplan.org.br/getConc.aspx?key=RJoJEWbMAIS4yc%3D